

přístavba 2.ZŠ Sedlčany - Propojení		HROMOSVOD				
specifikace	mj	počet	mtr/mj	mtr celkem	mont/mj	montáž celkem
zemní pásek FeZn 30x4	m	62,50	28,83 Kč	1 801,88 Kč	22,75 Kč	1 421,88 Kč
zemní drát FeZn 10	m	8,00	19,09 Kč	152,72 Kč	149,15 Kč	1 193,20 Kč
zemní drát AlMgSi 8	m	87,00	17,02 Kč	1 480,74 Kč	149,15 Kč	12 976,05 Kč
svorka SR02 pásek-pásek	ks	9,00	17,79 Kč	160,11 Kč	105,65 Kč	950,85 Kč
svorka SR03 pásek-drát	ks	16,00	28,81 Kč	460,96 Kč	105,65 Kč	1 690,40 Kč
svorka SO okapová	ks	6,00	12,85 Kč	77,10 Kč	29,60 Kč	177,60 Kč
svorka zkušební SZ	ks	4,00	37,99 Kč	151,96 Kč	105,65 Kč	422,60 Kč
svorka universální SU	ks	23,00	8,94 Kč	205,62 Kč	29,60 Kč	680,80 Kč
jímací tyč JR2	ks	2,00	233,21 Kč	466,42 Kč	245,50 Kč	491,00 Kč
antikorozi ochrana	kpl	4,00	320,00 Kč	1 280,00 Kč	112,00 Kč	448,00 Kč
ochranný úhelník OÚ	ks	4,00	125,86 Kč	503,44 Kč	135,00 Kč	540,00 Kč
držák ochranného úhelníku DOÚ	ks	8,00	19,67 Kč	157,36 Kč	36,23 Kč	289,84 Kč
výchozí revizní zpráva	ks	1,00		0,00 Kč	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Materiál celkem				6 898,31 Kč		
Montáž celkem						22 882,22 Kč
CELKEM		29 780,52 Kč				